附件2
毕业生党员组织关系介绍信附表 

（此处注明是省外、省内、校内）：_____________                    单位______________               日期_______________  
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	身份证号码
	联系电话
	正式

预备
	党费交

至何时
	分配去向

（注明省市、单位）
	党员组织关系接收部门

（向单位询问清楚）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请在本表最后一页上汇总毕业生党员总人数：              转移至省外党员人数：             转移至省内党员人数：            校内党员人数：
其他情况党员人数（填写毕业生党员组织关系介绍信附表，注明原因）：                                     组织员（组宣干事）签名
6
1

